
UCHWAŁA NR XI/141/19
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 12 pkt 5, art. 51 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 869)

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. W Uchwale nr IV/44/19 z dnia 10 stycznia 2019 r. § 7 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit dla:

1) zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na łączną kwotę 29.000.000,-zł emitowanych na:

a) zrównoważenie planowanego deficytu budżetu w wysokości 21.789.344,-zł,

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych planowanych w rozchodach budżetu w wysokości 7.210.656,-zł,

2) zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu na łączną 
kwotę 10.000.000,-zł,

3) innych zobowiązań  zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, na łączną kwotę 34.014.000,-zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

I Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Piekary Śląskie

Natalia Ciupińska - Szoska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 sierpnia 2019 r.

Poz. 5501


		2019-08-08T09:58:40+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




